
UCHWAŁA NR XLVII/469/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości położonej w obrębie Świecino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022r., poz. 559) oraz w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krokowa, 
oznaczonej jako działka nr 151/8 obr. Świecino,  o powierzchni 0,0700 ha. 

§ 2. Lokalizacje części działki przedstawia załacznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66EB7FB-0D41-49DE-BE13-816689B8DCD6. Podpisany Strona 1



Krokowa - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krokowa.e-mapa.net dnia 2022-02-11 13:08:09

strona 1

Załącznik do uchwały Nr XLVII/469/2022

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66EB7FB-0D41-49DE-BE13-816689B8DCD6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z wnioskiem o wykup działki wystąpiła właścicielka gruntów przyległych. Działka nr 151/8 obr. 

Swiecino leży na terenie na którym nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

 Wnioskodawczyni jest właścicielem działek przyległych. Działka nr 151/8 stanowi dojazd tylko do 

jej nieruchomości, wobec czego chce ją nabyć w celu poprawienia warunków zagospodarowania działek 

sąsiednich. 

Wnioskodawczyni zobowiązała się pokryć koszty przygotowania nieruchomości do zbycia. 

 

Sprzedaż działki przekracza zakres zwykłego zarządu mieniem, wobec czego niezbędna jest zgoda rady w 

celu dalszego procedowania w sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66EB7FB-0D41-49DE-BE13-816689B8DCD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-07T15:55:56+0200




